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
Eierskiftegebyr
Kr 6385

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 233, bruksnummer 25,  
seksjonsnummer 2 i Oslo kommune.Andelsnr. 13 i  
Borettslaget Arups gate 11 med orgnr. 975855643

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/​​​​​​​​​233/​​​​​​​​​25/​​​​​​​​​2:
06.04.1995 ‑ Dokumentnr: 18424 ‑ Bruksrett
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:27 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:27 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:27 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:27 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:27 Snr:5 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:27 Snr:6 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:27 Snr:7 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:27 Snr:8 
VEDR. UTEAREALER M.V. 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.v. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra ETAT FOR  
EIENDOM OG 
UTBYGGING 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

06.04.1995 ‑ Dokumentnr: 18424 ‑ Bruksrett
VEDR. GÅRDSROM M.V. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra ETAT FOR  
EIENDOM OG 
UTBYGGING. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.09.1991 ‑ Dokumentnr: 47206 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 57/​​​​​​​​​1219 

20.12.1995 ‑ Dokumentnr: 72550 ‑ Resek/​​​​​​​​​ 
sammenslåing
Sammenslått til: 
Snr: 2 
Formål: Samleseksjon bolig 
Sameiebrøk: 1102/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 57/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 3 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 55/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 4 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 57/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 5 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 68/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 

Snr: 6 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 55/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 7 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 53/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 8 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 57/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 9 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 68/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 10 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 55/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 11 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 53/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 12 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 57/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 13 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 68/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 14 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 55/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 15 
Formål: Bolig 
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Sameiebrøk: 53/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 16 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 57/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 17 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 141/​​​​​​​​​1219 
Sammenslåing av: 
Snr: 18 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 93/​​​​​​​​​1219 

Ferdigattest/​​​​​​​​brukstillatelse
Det foreligger ekspedisjonsdokument for boligen  
datert 16.08.1898.

Det foreligger også:
‑ Innredning loft, ferdigattestert 1996
‑ Innredning vannklosetter, ekspedisjonsdokument  
ferdigattestert i 1938
‑ Innredning dusj og WC 1‑4 etg, henlagt uten  
ferdigattest i 1990
‑ Balkonger, ferdigattestert i 2009

Ferdigattest/​​​​​​​​brukstillatelse datert
16.08.1898.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og  
avløpsnett.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til skole  
med tilhørende anlegg. 

Utdrag av pågående plansaker i området:
‑ Egedes gate, Gamlebyen skole: Plansak, regulering  
av Egedes gate til skole. Del av Egedes gate skal  
inngå som del av skolegården til Gamlebyen skole.  
Gaten foreslås regulert til Offentlig tjenesteyting  
Skole. UDE har som intensjon at den nye  
skolegården også blir et godt oppholdsrom og  
møteplass for hele nærmiljøet etter skoletid. Skolen  
er i dag en B2‑skole hvor det legges til grunn 28  
elever per klasse. Dette gir et elevtall på opp til 392.  
Dagens uteareal er på ca. 3350 m2 som gir 8,5 m2  
pr. elev. Tilleggsareal i Egedes gate kan bli på ca.  
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